
 

 

UCHWAŁA NR XVI.89.2016 

RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody - pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1651, 1688, 1936, z 2016 r. poz. 422), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Białymstoku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody drzewa: 

- Brzoza brodawkowata (Betula pendula Roth), o obw. 306 cm, Nr ew. 296 usytuowanej w miejscowości 

Stare Trzciano, na działce Nr  41 obręb geodezyjny Trzcianno Stare, gmina Szudziałowo, ustanowionej 

Zarządzeniem Wojewody Białostockiego Nr 3/79 z dnia 14 lutego 1979 r. w sprawie uznania niektórych 

tworów przyrody za pomniki przyrody na terenie woj. podlaskiego (Dz. Urz. WRN z dnia 20 marca 1979 r. 

Nr 3, poz. 18). 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych, ze względu  

na które ustanowiono formę ochrony przyrody. Drzewo wyszczególnione w § 1 ust. 1 uległo złamaniu podczas 

burzy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej treści w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodnicząca  

Elżbieta Irena Kędyś 

  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 września 2016 r.

Poz. 3604


		2016-09-19T09:40:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




